
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

Z DNIA 6 CZERWCA 2024 R. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 3 Uchwały nr LXXIX/540/2024  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 

5 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu 

oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji w związku z art. 7 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm. poz. 721), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie  

z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w Uchwale  

nr LXXIX/540/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji.  

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 21 dni w terminie  

od 07.06.2024 r. do 27.06.2024 r.   

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w sposób zgodny z  Załącznikiem 

nr 1 do Uchwały nr LXXIX/540/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 

Komitetu Rewitalizacji oraz na Formularzu zgłoszeniowym kandydata na członka komitetu 

rewitalizacji określonym w Załączniku nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kępnie  

nr LXXIX/540/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji  

4. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informuję, iż: 

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Kępno z siedzibą  

w Kępnie, przy ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno. 



Z administratorem danych osobowych można się kontaktować listownie na adres siedziby lub 

poprzez e-mail: kepno@um.kepno.pl. 

Treść pełnej klauzuli informacyjnej znajduje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Kępno (http://bip.kepno.pl/?a=12420). 

 

§ 2. 

1. W przypadku konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu Rewitalizacji 

opisanego w § 4 ust. 1 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 

działania Komitetu Rewitalizacji stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIX/540/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, odbędzie się ono  

w terminie i miejscu wskazanym w informacji o przeprowadzeniu procedury losowania.  

2. Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim kandydatom 

biorącym udział w losowaniu oraz zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej Gminy Kępno i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

 

§ 3. 

Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru,  

a wyniki naboru zostaną ogłoszone z Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 5. 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

Sporządziła A. Dulian 

http://bip.kepno.pl/?a=12420

